关于职称评审成果检索页的说明通知

各地、单位：
为了做好今年的职称申报工作，现将有关学术期刊、著作网上检索办法做说明如下，望周知。
检索网址。

论文检索需进入：清华同方中国知网，网址http://www.cnki.net/；万方数据库，http://www.wanfangdata.com.cn/；重庆维普中文科技期刊数据库，http://www.cqvip.com/等国内主流数据库网站上免费注册后进行检索、验证。

著作检索需进入：

中国新闻出版信息网检索，网址http://www.cppinfo.com/。
检索方法
　　论文检索：以中国知网为例。进入检索页面http://epub.cnki.net/grid2008/index/ZKCALD.htm，输入作者姓名、作者单位、检索时间（从本人聘任时间开始至2013年4月30日）后，点击检索文献出现新的页面显示共有XX篇文章(直接打印此页，不要下载后打印)，然后点击文章标题出现新的页面后，再点击打印预览选择打印第一页即可。在页面上要显示出作者姓名、作者单位、文章标题、文章摘要、所发文章的期刊名称。
其中，职称评审中所发表的论文被国内外著名数据库（SCI、EI、ISTP、ISI及SSCI等）收录的，可到以下具有省级资质的查新检索机构：内蒙古自治区（进一步了解一下），进行检索、查新，并开具检索证明
著作检索举例：进入中国新闻出版信息网首页后，找到“ CIP 核字号验证”方框（右边中下位置），输入CIP核字号和验证码后进入新的页面打印即可。CIP核字号在著作的版权页中。
 三、检索不到的论文、著作

今年1月份以后检索不到的论文、著作提供由论文期刊编辑部或图书出版机构出具的证明原件。